Stadt Luckenwalde

Burgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

35. ordentliche o6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Hauptausschusses
der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2014 - 2019

Sitzungstermin: Dienstag, 19.03.2019
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Anwesenheit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 19.02.2019

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Anfragen von Ausschussmitgliedern

6. Informationen der Verwaltung

7. Informationen der Ausschussvorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

8. Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 19.02.2019

9. Feststellung der Tagesordnung
10. Beschlussvorlagen
10.1.  Neubau Hortgebaude Schulzentrum - Vergabe B-6453/2019

Tragwerksplanung, Bauphysik, Bauakustik, vorbeugender
und konstruktiver Brandschutz LP 1-6
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10.2.

10.3.

10.4 .

10.5.

10.6 .

1.

12..

13.

Neubau Hortgebaude Schulzentrum - Vergabe Fachplanung B-6454/2019
Elektro und Aufzugstechnik LP 1-8

Neubau Hortgebaude Schulzentrum - Vergabe Fachplanung B-6455/2019
Heizung, Luftung, Sanitar LP 1-8

Friedrich-Ebert-Grundschule - Vergabe Los 4 Rohbau-, Putz- B-6457/2019
und Trockenbauarbeiten

Friedrich-Ebert-Grundschule - Vergabe Los 5 Aufzug B-6462/2019
Verkauf von Teilflachen in Grof3e von ca. 58 m? des B-6461/2019
Grundstucks in Luckenwalde, Goethestralie, Flur 5,

Flursticke 364 und 366

Anfragen von Ausschussmitgliedern

Informationen der Verwaltung

Informationen der Ausschussvorsitzenden

Elisabeth Herzog-von der Heide
Blrgermeisterin
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